
 
 

UCHWAŁA NR XI/48/24 
RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu gminy Kamienna Góra na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1530) oraz uchwały nr XXXIX/231/14 Rady 
Gminy Kamienna Góra z dnia 26.03.2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy 
funduszu sołeckiego - Rada Gminy Kamienna Góra uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej wysokości 94.449.756,00 z tego:  

1) dochody bieżące: 62 940 372,00 w tym: środki pochodzące z budżetu UE – 200 000,00; 

2) dochody majątkowe: 31 509 384,00 w tym: środki pochodzące z budżetu UE – 11 711 633,00. 
Szczegółowy podział dochodów w/g źródeł pochodzenia określa załącznik nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej wysokości 96.795.666,90: 

1) wydatki bieżące: 56 535 060,65; 

2) wydatki majątkowe: 40 260 606,25. 

Podział wydatków budżetowych w/g działów i rozdziałów określa załącznik nr 2. 

3. Wydatki majątkowe planowane do realizacji w roku budżetowym w wysokości 40 260 606,25 zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w kwocie – 2 345 910,90 który pokryty będzie przychodami ze środków 
znaczonych. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1 837 558,10 zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4 183 469,00 zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 3. Ustala się rezerwę w wysokości ogółem – 300 000,00 z tego: 

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego – 140 000,00, 

- rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki w wysokości – 160 000,00. 

§ 4. 1. Ustala się dochody w kwocie 85 000,00 z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 80 000,00 na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1003



2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Dochody i wydatki finansowane ze środków otrzymanych Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 9. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki dotyczące gospodarki odpadami zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200 000,00. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 
ustawy o finansach publicznych, w kwocie 1 000 000,00. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej obejmujących 
w szczególności zmianę kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
oraz zmianę zaplanowanych na wydatki majątkowe z wyłączeniem wydatków objętych limitami 
na wieloletnie programy inwestycyjne; 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

᠆ zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

᠆ zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

᠆ zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej realizacji 
dochodów w kwocie ustalonej w § 11 ust. 1. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do 31 grudnia 
2025 roku. 

3. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2, 3, 4 do kwoty określonej w § 11 ust. 2. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Kamienna Góra do zaciągnięcia zobowiązań w 2025 roku z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2025. 

5. Upoważnia się Wójta do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kamienna Góra 
uprawnień do zaciągnięcia zobowiązań w 2025 roku z tytułu umów, o których mowa w § 12 pkt 4. 

6. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu na rok 
2025 w innych bankach niż bank prowadzący obsługę gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1003



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Bartłomiej Łukasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1003



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XI/48/24

Rady Gminy Kamienna Góra
z dnia 19.12.2024r.

DOCHODY NA ROK 2025

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

1 596 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 1 596 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

1 500,00

0830 Wpływy z usług 1 591 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 204 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 674 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

503 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

170 760,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 530 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 530 000,00

710 Działalność usługowa 142 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1003



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

71035 Cmentarze 37 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 500,00

71095 Pozostała działalność 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

57 200,00

0830 Wpływy z usług 32 800,00

750 Administracja publiczna 360 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

40 905,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1003



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 820,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

36 420 466,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

10 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

6 312 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 027 587,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 19 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 229 940,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 7 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

10 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

3 070 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 830 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 395 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 246 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

1 304 852,42

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1003



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 852,42

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 200 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

85 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

25 722 787,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

25 611 741,53

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

111 045,70

758 Różne rozliczenia 13 027 150,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

200 000,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

12 627 150,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 066 002,48

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 561 147,87

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

200 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

200 000,00

801 Oświata i wychowanie 866 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 88 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1003



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

0830 Wpływy z usług 63 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

1 330,00

80104 Przedszkola 52 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

52 250,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 724 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

364 160,00

0830 Wpływy z usług 360 380,00

852 Pomoc społeczna 717 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej

6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

27 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1003



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

183 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

183 600,00

85216 Zasiłki stałe 306 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

306 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 129 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

129 700,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 300,00

855 Rodzina 4 567 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 021 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1003



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 000 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

21 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

98 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

98 900,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 448 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 360 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 88 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 030 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 020 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 020 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 010 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

3 010 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1003



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

bieżące razem
:

62 940 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

200 000,00

majątkowe

600 Transport i łączność 15 085 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 085 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

3 240 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

11 845 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

1 100 000,00

750 Administracja publiczna 825 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75095 Pozostała działalność 825 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

825 930,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 086 571,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1003



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 086 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 086 571,00

758 Różne rozliczenia 11 711 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 711 633,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 11 711 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 711 633,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

11 711 633,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 660 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 299 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 299 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 361 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

361 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1003



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

40 000,00

majątkowe razem
:

31 509 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 711 633,00

Ogółem: 94 449 756,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

11 911 633,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1003



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 433 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

13 304 380,00 718 180,00 718 180,00 0,00 718 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 586 200,00 12 586 200,00 10 232 683,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 718 180,00 718 180,00 718 180,00 0,00 718 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 12 586 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 586 200,00 12 586 200,00 10 232 683,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 18 958 792,90 1 523 292,90 1 523 292,90 0,00 1 523 292,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 435 500,00 17 435 500,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 943 000,00 1 522 500,00 1 522 500,00 0,00 1 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 420 500,00 17 420 500,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 792,90 792,90 792,90 0,00 792,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 3 128 320,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 114 320,00 3 114 320,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

3 128 320,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 114 320,00 3 114 320,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 998 675,95 1 078 163,95 1 078 163,95 21 000,00 1 057 163,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 512,00 1 720 512,00 877 700,00 0,00 200 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

142 710,00 102 520,00 102 520,00 0,00 102 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 190,00 40 190,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

2 655 965,95 975 643,95 975 643,95 21 000,00 954 643,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 322,00 1 680 322,00 877 700,00 0,00 0,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 382 100,00 382 100,00 382 100,00 0,00 382 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 97 600,00 97 600,00 97 600,00 0,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 633 263,65 10 433 263,65 9 861 680,65 8 057 593,00 1 804 087,65 0,00 531 283,00 40 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 905,00 40 905,00 40 905,00 40 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

365 267,00 365 267,00 29 742,00 0,00 29 742,00 0,00 335 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

8 022 345,00 8 022 345,00 7 970 345,00 6 846 988,00 1 123 357,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

140 415,65 140 415,65 140 415,65 0,00 140 415,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

1 305 093,00 1 305 093,00 1 304 093,00 1 169 700,00 134 393,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 759 238,00 559 238,00 376 180,00 0,00 376 180,00 0,00 142 758,00 40 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

  

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XI/48/24Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 19.12.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1003



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 438 238,90 351 667,90 258 792,90 75 000,00 183 792,90 37 875,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 086 571,00 1 086 571,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 438 238,90 351 667,90 258 792,90 75 000,00 183 792,90 37 875,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 086 571,00 1 086 571,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 25 627 576,00 25 627 576,00 23 315 545,00 18 813 820,00 4 501 725,00 1 456 431,00 855 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 014 343,00 16 014 343,00 14 213 245,00 11 863 720,00 2 349 525,00 1 189 698,00 611 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

806 624,00 806 624,00 697 639,00 672 350,00 25 289,00 86 385,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 691 186,00 2 691 186,00 2 446 238,00 2 093 700,00 352 538,00 180 348,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 672 908,00 672 908,00 644 608,00 603 600,00 41 008,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

647 800,00 647 800,00 647 800,00 37 800,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

50 846,00 50 846,00 50 846,00 0,00 50 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

2 026 898,00 2 026 898,00 1 991 898,00 1 045 950,00 945 948,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

499 805,00 499 805,00 483 305,00 460 450,00 22 855,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

2 217 166,00 2 217 166,00 2 139 966,00 2 036 250,00 103 716,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 132 500,00 132 500,00 132 500,00 43 500,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki
zdrowotnej

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

80 000,00 80 000,00 80 000,00 43 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 961 303,00 2 961 303,00 2 175 553,00 875 600,00 1 299 953,00 7 350,00 778 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

20 000,00 20 000,00 20 000,00 14 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1003



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

243 600,00 243 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 911 628,00 911 628,00 908 628,00 797 200,00 111 428,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

74 900,00 74 900,00 74 900,00 64 400,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

106 650,00 106 650,00 0,00 0,00 0,00 7 350,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 60 625,00 60 625,00 24 125,00 0,00 24 125,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 152 212,00 5 152 212,00 1 718 003,00 1 406 200,00 311 803,00 0,00 3 434 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 126 029,00 4 126 029,00 791 220,00 768 400,00 22 820,00 0,00 3 334 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 114 497,00 114 497,00 113 997,00 102 300,00 11 697,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

98 900,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

742 786,00 742 786,00 742 786,00 535 500,00 207 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

6 981 706,90 4 931 186,90 4 931 186,90 222 729,00 4 708 457,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 520,00 2 050 520,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

159 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

3 229 349,00 3 229 349,00 3 229 349,00 194 529,00 3 034 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 187 920,00 187 920,00 187 920,00 28 200,00 159 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1003



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

1 344 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 000,00 1 299 000,00 0,00 0,00 0,00

90006
Ochrona gleby i wód
podziemnych

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 23 468,00 23 468,00 23 468,00 0,00 23 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

1 311 520,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 520,00 701 520,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 686 449,90 686 449,90 686 449,90 0,00 686 449,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 802 991,81 1 727 991,81 450 991,81 85 150,00 365 841,81 1 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 312 991,81 1 237 991,81 450 991,81 85 150,00 365 841,81 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 943 485,79 576 502,54 376 502,54 31 071,02 345 431,52 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 983,25 366 983,25 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

414 142,00 254 142,00 54 142,00 4 042,00 50 100,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 529 343,79 322 360,54 322 360,54 27 029,02 295 331,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 983,25 206 983,25 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 96 795 666,90 56 535 060,65 47 244 612,65 29 631 663,02 17 612 949,63 2 992 656,00 5 657 492,00 40 300,00 0,00 600 000,00 40 260 606,25 40 060 606,25 11 110 383,00 0,00 200 000,00

Strona 4 z 4

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1003



Załącznik nr 3
do Uchwały nr XI/48/24

Rady Gminy Kamienna Góra
z dnia 19.12.2024r.

Zadania majątkowe na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 425 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 135 000,00

Budowa sieci wodociągowej (partycypacja) 100 000,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej w miejscowości Jawiszów 
(hydrofornia Jawiszów)

35 000,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej w miejscowości Lipienica (Hydrofonia 
Lipienica I i Lipienica II) 

1 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Krzeszowie 90 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Przedwojowie 200 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 12 586 200,00

40095 Pozostała działalność 12 586 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 353 517,00

Budowa 3 elektrowni fotowoltaicznych wraz z magazynami energii na potrzeby 
zaopatrzenia w energię elektryczną Gminy Kamienna Góra

2 353 517,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 232 683,00

Budowa 3 elektrowni fotowoltaicznych wraz z magazynami energii na potrzeby 
zaopatrzenia w energię elektryczną Gminy Kamienna Góra

10 232 683,00

600 Transport i łączność 17 435 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

15 000,00

Budowa drogi wojewódzkiej nr 367 na odcinku od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 3646 D do drogi krajowej nr 5

15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 420 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 575 500,00

Budowa dróg rowerowych na terenie gminy Kamienna Góra (fragment 
Cyklostrady Dolnośląskiej, Trasa Doliny Bobru, odcinek Lipienica-Olszyny)

50 000,00

Modernizacja z remontem drogi gminnej 114867D w Janiszowie 250 000,00

Modernizacja z remontem drogi gminnej 114907D w Czarnowie 60 000,00

Niskoemisyjna, inteligentna i dostępna mobilność w Aglomeracji Wałbrzyskiej - 
Gmina Miejska Kamienna Góra, Gmina Wiejska Kamienna Góra, Miasto i 
Gmina Lubawka oraz Gmina Czarny Bór

150 000,00

Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej 114842D w Jawiszowie 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej 114906d w Rędzinach wraz z budową infrastruktury 
technicznej 

360 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Czadrowie (181/27) 40 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Krzeszowie (ul. Brokoffa) (dz. 650/11, 687/2, 
684/2, 650/12)

450 000,00

Przebudowa z rozbudową drogi gminnej 114850D w Gorzeszowie wraz z 
budową infrastruktury technicznej

40 000,00

Przebudowa z rozbudową drogi gminnej 114904D w Pisarzowicach wraz z 
budową infrastruktury technicznej

250 000,00

Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 114862D i 114893D oraz drogi 
wewnętrznej (dz. 107) w Ogorzelcu

3 835 000,00

Remont mostów w gminie po powodzi 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1003



6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

11 845 000,00

Przebudowa drogi gminnej 114906d w Rędzinach wraz z budową infrastruktury 
technicznej 

4 945 000,00

Przebudowa z rozbudową drogi gminnej 114904D w Pisarzowicach wraz z 
budową infrastruktury technicznej

1 900 000,00

Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 114862D i 114893D oraz drogi 
wewnętrznej (dz. 107) w Ogorzelcu

5 000 000,00

630 Turystyka 3 114 320,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 114 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rozwój i promocja cysterskiego dziedzictwa kulturowego miejscowości 
Krzeszów 

150 000,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 964 320,00

Ochrona walorów przyrodniczych Rudaw Janowickich poprzez 
zagospodarowanie turystyczne obszaru Wielkiej Kopy i Kolorowych Jeziorek

2 964 320,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 920 512,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 190,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 190,00

Wykup gruntów i działek 40 190,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 680 322,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802 622,00

Dokumentacje kompleksowych remontów budynków mieszkalnych 423 520,00

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych na terenie Gminy 
Kamienna Góra wraz z wymianą wysokoemisyjnych źródeł ciepła

159 500,00

Termomodernizacja, wymiana źródeł ciepła w budynku mieszkalnym Dębrznik 
18

219 602,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 877 700,00

Termomodernizacja, wymiana źródeł ciepła w budynku mieszkalnym Dębrznik 
18

877 700,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 200 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

200 000,00

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Czadrowie (wniesienie 
wkładu)

200 000,00

750 Administracja publiczna 200 000,00

75095 Pozostała działalność 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup samochodu służbowego 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 086 571,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 086 571,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 086 571,00

Budowa budynku remizy OSP w Pisarzowicach z zagospodarowaniem terenu 1 086 571,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 050 520,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

50 000,00

Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na nieruchomościach 
położonych na terenie Gminy Kamienna Góra

50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 299 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1003



6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

1 299 000,00

Program "Ciepłe Mieszkanie"- dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych

1 299 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 701 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 270,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Kamienna Góra 270 270,00

Projekt oświetlenia drogowego w pasie drogi powiatowej 3457D - od zjazdu na 
drogę gminną przy budynku nr 64 do budynku nr 3 w Janiszowie (fundusz 
sołecki)

20 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Janiszów 30 000,00

Zakup i montaż fotoradarów z e-motkami w pasie dróg biegnących przez 
sołectwo Szarocin (fundusz sołecki)

20 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

361 250,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Kamienna Góra 361 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Termomodernizacja budynku Domu Kultury z Biblioteką w Krzeszowie wraz z 
wymianą wysokoemisyjnego źródła ciepła

75 000,00

926 Kultura fizyczna 366 983,25

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku szatniowo-socjalnym przy boisku 
sportowym w Pisarzowicach

80 000,00

Poprawa bezpieczeństwa i odnowa przestrzeni publicznych poprzez 
modernizację terenów i obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Gminy 
Kamienna Góra

80 000,00

92695 Pozostała działalność 206 983,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 983,25

Wykonanie dokumentacji dla zagospodarowania terenu (montaż altany 
drewnianej,urządzeń zabawowych i sportowych) w Krzeszówku (fundusz 
sołecki)

14 607,86

Zagopodarowanie terenu przy przystanku autobusowym w Dobromyślu 
(fundusz sołecki)

7 188,17

Zagospodarowanie placu nad świetlicą w Jawiszowie na plac rekreacyjno-
sportowy (dz. nr 53) (fundusz sołecki)

13 000,00

Zagospodarowanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Janiszowie (fundusz 
sołecki)

5 000,00

Zagospodarowanie terenu gminnego na obszarze sołectwa Krzeszów (projekt 
obejmujący instalację urządzeń zabawowych, sportowych i rekreacyjnych 
(fundusz sołecki)

11 000,00

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej nr 95 w Gorzeszowie (fundusz 
sołecki)

22 386,75

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego i placu zabaw w Dębrzniku 
(fundusz sołecki)

4 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego oraz placu zabaw w 
Rędzinach (montaż monitoringu, oświetlenia oraz szafki zasilającej)(fundusz 
sołecki)

18 267,06

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego na działce nr 159 w 
Czarnowie (fundusz sołecki)

11 908,14

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w Gorzeszowie 71 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 
Leszczyniec (dz.nr 215/1) (fundusz sołecki)

6 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w sołectwie Ptaszków 
(fundusz sołecki)

22 625,27

Razem 40 260 606,25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1003



Załącznik nr 4 
do Uchwały nr XI/48/24

Rady Gminy Kamienna Góra 
z dnia 19.12.2024r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 183 469,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 2 964 320,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950 219 149,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 837 558,10

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 372 596,70

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 1 464 961,40

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1003



Załącznik nr 5 
do Uchwały nr XI/48/24

Rady Gminy Kamienna Góra 
z dnia 19.12.2024r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 40 905,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 905,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

40 905,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 820,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 820,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 820,00

852 Pomoc społeczna 10 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 500,00

855 Rodzina 4 098 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 000 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 000 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

98 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

98 900,00

Razem: 4 152 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1003



Załącznik nr 5 
do Uchwały nr XI/48/24

Rady Gminy Kamienna Góra 
z dnia 19.12.2024r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 40 905,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 820,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 820,00

852 Pomoc społeczna 10 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00

855 Rodzina 4 098 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 331 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 691,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

98 900,00

3110 Świadczenia społeczne 98 900,00

Razem: 4 152 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1003



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XI/48/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 19.12.2024r.

Dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 11 845 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 845 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

11 845 000,00

750 Administracja publiczna 825 930,00

75095 Pozostała działalność 825 930,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

825 930,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 086 571,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 086 571,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 086 571,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 361 250,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 361 250,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

361 250,00

Razem: 14 118 751,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1003



Załącznik nr 6 
do Uchwały nr XI/48/24

Rady Gminy Kamienna Góra 
z dnia 19.12.2024r.

Wydatki finansowane ze środków otrzymanych Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 11 845 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 845 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

11 845 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 086 571,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 086 571,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 086 571,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 361 250,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 361 250,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

361 250,00

Razem: 13 292 821,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1003



Załącznik nr 7 
do Uchwały nr XI/48/24

Rady Gminy Kamienna Góra 
z dnia 19.12.2024r.

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji
Porozumienia 

pomiędzy 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego

1 2 3

podmiotowej
przedmio

towej
celowej

4 5 6 7

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

600 60013 Powiat Kamiennogórski 15 000,00 15 000,00

750 75095 Gmina Wałbrzych 40 300,00 40 300,00

921 92109
Ośrodek Kultury Gminy 
Kamienna Góra

787 000,00

921 92116
Biblioteka Publiczna Gminy 
Kamienna Góra

490 000,00

Jednostki 
nienależące 
do sektora 
finansów 

publicznych

Nazwa zadania

630 63003 Turystyka 14 000,00

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 37 875,00

801 80101 Szkoły niepubliczne 1 189 698,00

801 80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

86 385,00

801 80104 Przedszkola niepubliczne 180 348,00

852 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 350,00

900 90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

50 000,00

900 90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

1 299  000,00

926 92605 Sport 200 000,00

Ogółem 2 733 431,00 0,00 1 663 525,00 55 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1003



Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025     

l.p. Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa Wydatki w ramach funduszu

1 Czadrów razem
60095 792,90 zł

4210 792,90 zł 792,90 zł

75075 700,00 zł

4210 700,00 zł 700,00 zł

92695

4210

4300

2 Czarnów 92695
4210

Zakup i montaż gablot w obszarze sołectwa Czarnów
4300 500,00 zł 500,00 zł

6050

3 Dębrznik 92109

4210

4270

92695

4270

4300

6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno -sportowego i placu zabaw 
4 Dobromyśl 92695

4300

4300

6050 Zagospodarowanie terenu przy przystanku autobusowym
5 Gorzeszów

92109 300,00 zł

4210 300,00 zł 300,00 zł

92695

Nazwa 
sołectwa

Środki 
funduszu 

przypadające 
na dane 
sołectwo

Ewentualne 
zwiększenia 

środków 
funduszu

(art.3 ust 1)

Klasyfikacja 
Rozdział §

54 992,90 zł 643 251,95 zł

Zakup roślin, ziemi, nawozów kory do obsadzenia gazonów przy wiatach 
przystankowych we wsi Czadrów

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego i palmy 
wielkanocnej na gminne konkursy

53 500,00 zł

Prace modernizacyjne, konserwacyjne i utrzymaniowe terenów sportowo-
rekreacyjnych w Czadrowie. Zakres prac obejmuje m.in..:koszenie terenów 
zielonych, zakup zestawów biesiadnych, montaż koszy na odpady, realizację 
zaleceń wynikających z przeglądów technicznych, montaż altany i ławek 
przy placu zabaw oraz modernizację oświetlenia przy drewnianej altanie 
obok boiska

23 500,00 zł 23 500,00 zł

30 000,00 zł 30 000,00 zł

14 408,14 zł 14 408,14 zł
2 000,00 zł 2 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego na działce o numerze 
ewidencyjnym 159 obejmuje aktualizację projektu oraz jego etapową 
realizację 

11 908,14 zł 11 908,14 zł

26 011,64 zł 13 511,64 zł

Zakup niezbędnych materiałów i usług w celu całorocznym utrzymaniu w 
nienagannym stanie technicznym wizualnym świetlicy wiejskiej, w tym 
wykonanie zaleceń z przeglądów technicznych

6 000,00 zł 6 000,00 zł

7 511,64 zł 7 511,64 zł

12 500,00 zł
Wykonanie zaleceń z przeglądów technicznych i konserwacja terenu 
sportowo rekreacyjnego

3 000,00 zł 3 000,00 zł

Usługi w celu utrzymana terenów zielonych i urządzeń małej architektury na 
terenie sportowo- rekreacyjnym i placu zabaw

5 500,00 zł 5 500,00 zł

4 000,00 zł 4 000,00 zł
14 188,17 zł 14 188,17 zł

Modernizacja i konserwacja elementów małej architektury, wykonanie 
zaleceń z przeglądów technicznych, usługi koszenia

4 000,00 zł 4 000,00 zł

Organizacja pikników rodzinno sportowych (oprawa muzyczna, wynajem 
dmuchanego placu zabaw itp..)

3 000,00 zł 3 000,00 zł

7 188,17 zł 7 188,17 zł
25 186,75 zł 25 186,75 zł

Zakup materiałów w celu utrzymania w wysokim standardzie obiektu 
świetlicy (środki czystości, materiały gospodarcze)

24 886,75 zł

  

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XI/48/24Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 19.12.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1003



5 Gorzeszów

4300

6050 Zagospodarowanie terenu na działce gminnej nr 95
6 Janiszów

75075

4210

90015

6050

92109

4210

92695

4210

4300

4300 775,77 zł 775,77 zł

6050 Zagospodarowanie terenu sportowo rekreacyjnego
7 Jawiszów 60016

4300 Roboty konserwacyjno utrzymaniowe przy drogach gminnych
75075 500,00 zł

4210 500,00 zł 500,00 zł

92109

4210

92695
4210 500,00 zł 500,00 zł
4170
4110 400,00 zł 400,00 zł
4300
4300 Organizacja pikników rodzinno sportowych

6050

8 Kochanów 92109

4210

4300 400,00 zł 400,00 zł

92695

4210

4300
600,00 zł

9 Krzeszów 60016
4270 Roboty konserwacyjno utrzymaniowe przy drogach gminnych

75075 500,00 zł

25 186,75 zł

Usługi w celu utrzymania terenów zielonych i urządzeń małej architektury 
na terenie sportowo-rekreacyjnym i placu zabaw

2 500,00 zł 2 500,00 zł

22 386,75 zł 22 386,75 zł
32 775,77 zł 32 775,77 zł

1 000,00 zł
Promocja wsi poprzez wykonanie wieńca dożynkowego, palmy 
wielkanocnej, potraw wielkanocnych i wigilijnych

1 000,00 zł 1 000,00 zł

20 000,00 zł
Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w pasie drogi powiatowej 
3457D – od zjazdu na drogę gminną przy budynku Janiszów 64 do budynku 
Janiszów 3 – oraz etapowa realizacja zadania

20 000,00 zł 20 000,00 zł

2 000,00 zł

Całoroczne utrzymanie świetlicy wiejskiej (zakup środków czystości, stołów 
i wszystkich innych materiałów niezbędnych do realizacji w/w zadnia)

2 000,00 zł 2 000,00 zł

9 775,77 zł
Zakup materiałów w celu utrzymania w wysokim standardzie terenów 
zielonych przy placu zabaw i siłowni (m.in..paliwo, żyłka do kosiarki)

1 000,00 zł 1 000,00 zł

Organizacja pikników rodzinno sportowych (wynajem dmuchanego placu 
zabaw i wszelkich usług animatorskich)

3 000,00 zł 3 000,00 zł

Prace konserwacyjno-modernizacyjne przy terenie sportowo-rekreacyjnym i 
placu zabaw

5 000,00 zł 5 000,00 zł
23 426,98 zł 2 000,00 zł

2 000,00 zł 2 000,00 zł

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego i palmy 
wielkanocnej na gminne konkursy

1 000,00 zł
Zakup materiałów i usług niezbędnych do całorocznego utrzymania 
świetlicy i jej prawidłowego funkcjonowania

1 000,00 zł 1 000,00 zł

19 926,98 zł

Zakup odpowiednich materiałów i usług w celu utrzymania w wysokim 
standardzie terenów zielonych materiały: paliwo, żyłka, sprzęt koszący, 
materiały ochrony osobistej itp.. Usługi koszenia, serwisu sprzętu itp..

1 600,00 zł 1 600,00 zł

1 426,98 zł
4 426,98 zł

3 000,00 zł

Modernizacja terenu sportowo-rekreacyjnego na działce nr 53 w 
m.Jawiszów. Projekt i etapowa realizacja zadania

13 000,00 zł 13 000,00 zł

20 952,29 zł 7 852,29 zł
Całoroczne utrzymanie świetlicy wiejskiej (zakup środków czystości, myjka 
ciśnieniowa, stoliki świetlicowe, głośnik, mikrofon,stół bilardowy,środki 
chwastobójcze, kamyczki, kwiaty itp..)

7 452,29 zł 7 452,29 zł

Modernizacja monitoringu wizyjnego i oświetlenia o przy świetlicy 
wiejskiej

13 100,00 zł

Zakup odpowiednich materiałów i usług w celu utrzymania wysokim 
standardzie terenów zielonych materiały; paliwo, żyłka, sprzęt koszący, 
materiały ochrony osobistej modernizację: zakup bramek do piłki 
nożnej,ławostołów, siatki do siatkówki itp... Usługi;  koszenia, serwisu 
sprzętu,nadzór techniczny itp..

10 000,00 zł 10 000,00 zł

3 100,00 zł
Pikniki rodzinno sportowe, wynajem dmuchanych placów zabaw  i usług 
animatorskich

2 500,00 zł

54 992,90 zł 20 000,00 zł
20 000,00 zł 20 000,00 zł

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1003



9 Krzeszów

4300 Ustawienie i ustrojenie choinki 500,00 zł 500,00 zł
75412

4210 zakup specjalnego umundorowania bojowego
4300 transport zakupionej odzieży specjalnej 200,00 zł 200,00 zł

90015

4300 Utrzymanie oświetlenia drogowego na obszarze sołectwa Krzeszów

90095

4210

92695
4300 Modernizacja monitoringu wizyjnego 

6050

10 Krzeszówek 92109

4210

92695

6050

11 Leszczyniec 60016

4300

75075

4210

92109
4210 300,00 zł
4260

92695

4210 500,00 zł 500,00 zł

4300

4270 wymiana,konserwacja, naprawa urządzeń małej architektury

4300

6050

12 Lipienica 92695

4210

4300

4210

54 992,90 zł

5 200,00 zł
5 000,00 zł 5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

7 292,90 zł
Zakup materiałów w celu utrzymania w wysokim standardzie terenów 
gminnych (zakup sadzonek kwiatów, krzewów, drzew ozdobnych, kamienia, 
ziemi, nawozów itp..) 

7 292,90 zł 7 292,90 zł

17 000,00 zł
6 000,00 zł 6 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu gminnego na obszarze sołectwa Krzeszów 
(projekt obejmujący instalację urządzeń zabawowych, sportowych i 
rekreacyjnych)

11 000,00 zł 11 000,00 zł

16 607,86 zł 2 000,00 zł
Zakup materiałów w celu utrzymania w wysokim standardzie obiektu 
świetlicy (środki czystości, opał)

2 000,00 zł 2 000,00 zł

14 607,86 zł
Wykonanie dokumentacji dla zagospodarowania terenu (montaż altany 
drewnianej, urządzeń zabawowych i sportowych)

14 607,86 zł 14 607,86 zł

36 075,34 zł 8 000,00 zł
Zwiększenie bezpieczeństwa na drodze biegnącej przez Leszczyniec 
poprzez montaż progów zwalniających

8 000,00 zł 8 000,00 zł

1 500,00 zł
Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego i palmy 
wielkanocnej na gminne konkursy

1 500,00 zł 1 500,00 zł

2 575,34 zł

Zakup materiałów w celu utrzymania w wysokim standardzie świetlicy 
(środki czystości, opłata za prąd, gaz)

2 575,34 zł
2 275,34 zł

24 000,00 zł

Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych i małej architektury 
(impregnaty, piasek do stref bezpieczeństwa, bujak)

Naprawa i serwis sprzętu koszącego, montaż piaskownicy, przeglądy 
techniczne

8 500,00 zł 8 500,00 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł
Organizacja pikników rodzinno sportowych (oprawa muzyczna, wynajem 
dmuchanego placu zabaw itp..)

6 000,00 zł 6 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu sportowo- rekreacyjnego w miejscowości 
Leszczyniec dz. nr 215/1

6 000,00 zł 6 000,00 zł

20 347,37 zł 20 347,37 zł

Prace konserwacyjno-modernizacyjne na terenie sportowo-rekreacyjnym, 
polegające na budowie altany drewnianej wraz z zamkniętymi 
pomieszczeniami gospodarczymi. Zakup niezbędnych usług (dokumentacja 
do zgłoszenia) oraz materiałów (drewniane elementy konstrukcyjne, 
śrubunki, impreganty, poszycie dachu, rynny, rury spustowe)

10 000,00 zł 10 000,00 zł

5 347,37 zł 5 347,37 zł

Materiały do konserwacji terenu rekreacyjnego (paliwo, środki ochrony 
osobistej, olej, żyłki. Itp.) wykonanie zaleceń z przeglądu technicznego

2 000,00 zł

5 000,00 zł

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1003



12 Lipienica

4300

13 Ogorzelec 75075 455,65 zł

4210 455,65 zł 455,65 zł

92109

4210

4300 Serwis monitoringu 500,00 zł 500,00 zł
92695

4300

14 Olszyny 92109
4210

Całoroczne utrzymanie świetlicy wiejskiej
600,00 zł 600,00 zł

4260
92695

4170 Koszenie, oględziny małej architektury
4210 Zakup paliwa, żyłki do kosiarki, oleju, odzieży ochrony osobistej 591,40 zł 591,40 zł

4300

4300

4300

15 Pisarzowice 60016

4300

75075

4210

75412

4210

90095

4300

92695

4210

4300

4300

4300 Serwis monitoringu 400,00 zł 400,00 zł
16 Przedwojów 75075

4210 Materiały do konkursów
4300 Transport delegacji mieszkańców i złotych nutek

92109

20 347,37 zł

Organizacja dnia sportu rodzinnego- wynajem dmuchanego placu zabaw i 
wszelkich usług animatorskich

3 000,00 zł

5 000,00 zł

33 655,65 zł
Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego i palmy 
wielkanocnej na gminne konkursy

7 200,00 zł
Zakup materiałów gospodarczych, projektora, środków czystości. 
Materiałów konserwacyjnych do ścian

6 700,00 zł 6 700,00 zł

26 000,00 zł
Koszenie, nadzór nad urządzeniami małej architektury, budowa monitoringu 
na placu zabaw, wykonanie napraw awaryjnych

22 000,00 zł
26 000,00 zł

Pikniki rodzinno sportowe, wynajem dmuchanych placów zabaw i usług 
animatorskich

4 000,00 zł

27 881,40 zł 1 600,00 zł

1 000,00 zł 1 000,00 zł
26 281,40 zł

2 000,00 zł 2 000,00 zł

Organizacja pikniku rodzinno-sportowego – wynajem dmuchanego placu 
zabaw i wszelkich usług animatorskich

4 700,00 zł 4 700,00 zł

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno -sportowego – wykonanie stref 
bezpieczeństwa pod urządzenie typu tyrolka, wykonanie zaleceń z przeglądu 
technicznego

15 990,00 zł 15 990,00 zł

Wynajem przenośnej toalety kabinowej na plac rekreacyjno sportowy w 
miejscowości Olszyny na okres od maja do września 2024 r.

3 000,00 zł 3 000,00 zł

54 992,90 zł 3 500,00 zł
Montaż sferycznych luster drogowych w celu poprawy widoczności na 
skrzyżowaniach, zakrętach czy innych miejscach o ograniczonej 
widoczności

3 500,00 zł 3 500,00 zł

1 500,00 zł
Wykonanie wieńca dożynkowego i tradycyjnych potraw na stoły wigilijne w 
celu udziału w konkursach

1 500,00 zł 1 500,00 zł

8 592,90 zł
zakup specjalnego umundurowania i sprzętu w celu zapewnienia gotowości 
bojowej dla OSP Pisarzowice

8 592,90 zł 8 592,90 zł

15 000,00 zł

Utrzymanie rowów gminnych (zapewnienie efektywnego odpływu wód 
opadowych utrzymanie drożności rowów i systematyczne usuwanie 
zatorów, zapobieganie erozji i degradacji infrastruktury poprzez 
konserwację i naprawę uszkodzeń rowów 

15 000,00 zł 15 000,00 zł

26 400,00 zł

Zakup odpowiednich materiałów i usług w celu utrzymania wysokim 
standardzie terenów zielonych sołectwa, między innymi; koszenie terenu, 
nadzór techniczny, modernizację poprzez zakup stojaków na rowery, 
wynajem toalety oraz zakup akcesoriów sportowych

4 000,00 zł
14 000,00 zł

10 000,00 zł

Organizacja pikników rodzinno sportowych (wynajem dmuchanego placu 
zabaw i wszelkich usług animatorskich)

12 000,00 zł 12 000,00 zł

46 304,02 zł 9 300,00 zł
1 000,00 zł 1 000,00 zł
8 300,00 zł 8 300,00 zł

3 000,00 zł

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1003



16 Przedwojów

4210 500,00 zł

4300

92695
4170 Usługa koszenia
4210

4300

4300

4300 500,00 zł
4210

17 Ptaszków 75075

4210

75412
4210 Sprzęt bojowy dla OSP

92109

4210

92695
4170 Usługa koszenia
4210 Zakup artykułów gospodarczych, paliwa, impregnaty itp..
4300 Serwis sprzętu koszącego
4210 500,00 zł
4300

6050 Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w sołectwie Ptaszków

18 Raszów 60016

4270

92109
4170 Usługi palacza i gospodarza świetlicy

4210

4270

92695
4170 Zlecenie koszenia placu zabaw oraz terenu sportowo rekreacyjnego
4210 Zakup artykułów gospodarczych, paliwa, impregnaty itp..
4300 Serwis sprzętu koszącego

4300

19 Rędziny 92695
6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno -sportowego oraz placu zabaw

92695

46 304,02 zł

Całoroczne utrzymanie świetlicy w nienagannym stanie technicznym i 
wizualnym: zakup; środków czystości, materiałów gospodarczych i rolety 
do świetlicy wiejskiej

3 000,00 zł
2 500,00 zł

34 004,02 zł
2 004,02 zł 2 004,02 zł

Zakup materiałów i usług niezbędnych do całorocznego utrzymania terenu 
sportowo rekreacyjnego (nadzór techniczny, serwis sprzętu, zakup 
kosiarki,paliwa,żyłki, oleju

1 000,00 zł

5 000,00 zł
4 000,00 zł

Organizacja dnia sportu rodzinnego w miejscowości Przedwojów nagrody w 
konkursach)

3 000,00 zł
27 000,00 zł

Modernizacja i wyposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego zakup stołów 
biesiadnych, solaru do altany, namiotu 23 500,00 zł

36 625,27 zł 1 000,00 zł
Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego i palmy 
wielkanocnej a także tradycyjnych potraw wigilijnych

1 000,00 zł 1 000,00 zł

2 500,00 zł
2 500,00 zł 2 500,00 zł

1 500,00 zł

Zakup materiałów niezbędnych do całorocznego utrzymania świetlicy pod 
kątem, estetycznym,higienicznym i technicznym, a także doposażenie 
świetlicy i terenu do niej przyległego w celu ich prawidłowego 
funkcjonowania, między innymi środków czystości, geowłókniny, środków 
chwastobójczych, kamyczków, kwiatów, roślin, rękawic do plewienia itp..

1 500,00 zł 1 500,00 zł

31 625,27 zł
3 500,00 zł 3 500,00 zł
1 000,00 zł 1 000,00 zł
1 500,00 zł 1 500,00 zł

Organizacja pikników rodzinno sportowych (zakup materiałów i usług 
niezbędnych do przeprowadzenia konkursów.

3 000,00 zł
2 500,00 zł

22 625,27 zł 22 625,27 zł

38 220,07 zł 18 000,00 zł
Roboty konserwacyjno-utrzymaniowo-modernizacyjne przy drogach 
gminnych na obszarze sołectwa 

18 000,00 zł 18 000,00 zł

12 220,07 zł
3 000,00 zł 3 000,00 zł

Zakup opału, środków czystości, materiałów do całorocznego utrzymania 
świetlicy

3 000,00 zł 3 000,00 zł

Prace konserwacyjno-modernizacyjne przy świetlicy wiejskiej w tym 
wykonanie zaleceń z przeglądów technicznych, kontynuacja wymiany 
uszkodzonej kostki brukowej

6 220,07 zł 6 220,07 zł

8 000,00 zł
1 500,00 zł 1 500,00 zł
1 000,00 zł 1 000,00 zł
1 500,00 zł 1 500,00 zł

Organizacja pikników rodzinno sportowych – wynajem dmuchanego placu 
zabaw i wszelkich usług animatorskich 4 000,00 zł 4 000,00 zł

22 767,06 zł 18 267,06 zł
18 267,06 zł 18 267,06 zł

4 500,00 zł

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1003



19 Rędziny

4300

4300 Organizacja pikników rodzinno sportowych
20 Szarocin 90015

6050

90095

4300

92109
4210

4300

92695

4270

4300

Rozdział § Kwota

60016

4270

4300

60095 792,90 zł

4210 792,90 zł

75075

4210

4300

75412

4210

4300 200,00 zł

90015

22 767,06 zł

Zakup usług w celu utrzymania terenu sportowo-rekreacyjnego (nadzór 
techniczny, wykonywanie napraw awaryjnych oraz bieżąca konserwacja)

2 000,00 zł 2 000,00 zł

2 500,00 zł 2 500,00 zł
42 839,47 zł 20 000,00 zł

Zakup i montaż fotoradarów z e-motkami w pasie dróg biegnących przez 
sołectwo Szarocin

20 000,00 zł 20 000,00 zł

8 000,00 zł

Utrzymanie rowów gminnych (zapewnienie efektywnego odpływu wód 
opadowych utrzymanie drożności rowów i systematyczne usuwanie 
zatorów, zapobieganie erozji i degradacji infrastruktury poprzez 
konserwację i naprawę uszkodzeń rowów 

8 000,00 zł 8 000,00 zł

6 839,47 zł

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w nienagannym stanie technicznym i 
wizualnym. Modernizacja wejścia do świetlicy lub zakup nakładek dla 
niepełnosprawnych 

3 839,47 zł 3 839,47 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł

8 000,00 zł

Zakup odpowiednich materiałów i usług w celu utrzymania w wysokim 
standardzie terenu sportowo-rekreacyjnego, umożliwiającego bezpieczne i 
komfortowe korzystanie z niego (koszenie terenu, nadzór techniczny oraz 
modernizacja i konserwacja elementów małej architektury

1 000,00 zł 1 000,00 zł

7 000,00 zł 7 000,00 zł

51 500,00 zł

38 000,00 zł

13 500,00 zł

16 455,65 zł

7 655,65 zł

8 800,00 zł

16 292,90 zł

16 092,90 zł

45 000,00 zł

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1003



4300

6050

90095

4210

4300

92109

4170

4210

4260

4270

4300

92695

4110 400,00 zł
4170

4210

4270

4300

6050

5 000,00 zł

40 000,00 zł

30 292,90 zł

7 292,90 zł

23 000,00 zł

61 598,81 zł

3 000,00 zł

35 191,76 zł

3 275,34 zł

13 731,71 zł

6 400,00 zł

421 318,79 zł

10 604,02 zł

81 091,40 zł

7 000,00 zł

186 240,12 zł

135 983,25 zł

643 251,95

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1003



Załącznik nr 9
do Uchwały nr XI/48/24

Rady Gminy Kamienna Góra 
z dnia 19.12.2024r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego ujęte w projekcie uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

852   85228 0830 1 000,00

855   85502 0920 30 000,00

855 85502 0980 30 000,00

Razem 61 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1003



Załącznik nr 10
do Uchwały nr XI/48/24

Rady Gminy Kamienna Góra 
z dnia 19.12.2024r.

Plan dochodów i wydatków dotyczących gospodarki odpadami 

    Plan dochodów dotyczących gospodarki odpadami w wysokości 3 010 200,00

    Wydatki  na finansowanie zadań w zakresie gospodarki odpadami w wysokości 
    3 229 349,00

Lp Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w 
zakresie gospodarki odpadami

Kwota

Dział i 
rozdział 
według 

klasyfikacji 
budżetowej

1. Odbiór odpadów komunalnych 1 175 165,00 900-90002
2. Zagospodarowanie odpadów 1 791 355,00 900-90002

3. Obsługa PSZOK Kamienna Góra
40 000,00 900-90002

4.
Koszty administracyjne (korespondencja, materiały, 
publikacje, druki, edukacja, opłata bankowa, delegacje, 
szkolenia)

28 300,00    900-90002

5. Wynagrodzenie wraz z pochodnymi 194 529,00 900-90002

Ogółem 3 229 349,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1003


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 12 Ustęp 4
	Paragraf 12 Ustęp 5
	Paragraf 12 Ustęp 6

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-02-28T11:12:17+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




